团湖[2017] 7 号

关于报送2017年全市共青团（青年）重点工作项目的

通      知

各县（区）团委，开发区、度假区团委，市直属青工、学校团组织：

经研究，团市委向县（区）及直属团组织征集2017年全市共青团（青年）重点工作项目。有关事项通知如下：
    1、申报内容。围绕市委深化“四个年”活动的决策和部署，结合自身实际，认真申报项目。项目要突出工作探索和创新。

2、数量要求。各县（区）团委申报3—5个项目，开发区、度假区、高校团委和市直机关团委需申报2—3个项目，市直属青工和学校团组织申报1—2个项目。团市委将对申报项目审核、评估，择优列入2017年全市共青团（青年）重点工作项目库。

请于2017年2月28日（周二）前将申报表报团市委办公室（联系人：沈建兰，2398617，183338115@qq.com）。
附件：2017年湖州共青团（青年）重点工作项目申报表
                                        共青团湖州市委

2017年2月21日

附件:
2017年湖州共青团(青年)重点工作项目申报表（样式）

	序号
	项目名称
	项目内容
	责任单位
	相关单位
	时间安排
	项目类别

	1
	青年职工成长成才“阳光计划”
	以服务青年员工成长成才为主要内容，助推公司青年员工“红领-蓝领-白领-金领”四领成长轨迹，全年举办各类青工技能竞赛10场，年度培育各级青年岗位能手10名，建立青年（青年岗位能手）

工作室2家。
	国网湖州

供电公司团委

	全年
	服务转型升级

会战年

	2
	“青春中国梦”系列主题教育实践活
动
	以纪念建党九十五周年为契机，深化“中国梦”、社会主义核心价值观教育，开展“高举团旗跟党走·青春建功十三五”、“红领巾相约中国梦·核心价值见行动”等主题活动。举办湖州市第八届少先队争章技能展示活动。实施“在赶超发展中闪亮青春”主题宣传活动，举办百场“奋斗青春最美丽”—青年说系列分享活动，开展“争做向上向善好青

年”、“赶超发展青春建功标兵”等典型选树活动。
	组宣部
工农学少部

市少工委
	各县区团委，开发区、度假

区团委，各直属团组织
	全年
	服务文明创建

攻坚年

注：

1、项目内容控制在100字以内，要求有工作项目的量化数据。

2、责任单位填写申报项目的团组织，如项目由多个团组织共同完成，请填写在相关单位中。

3、项目类别请填写转型升级会战年、城乡一体提升年、文明创建攻坚年、基层组织加强年
PAGE
3